60230, Michoacán de Ocampo - MIC, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

78101806 1.00 $ 5,200.00 $ 5,200.00SERVICIO DE FLETE TRANSFER-ECONOMICO RM1607

SUBTOTAL: $ 5,200.00
+ IVA (0%): $ 0.00

- RET. IVA: (0%): $ 0.00
TOTAL: $ 5,200.00

Cinco mil doscientos pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o
diferido

Moneda: MXN

Complemento Carta Porte Versión 3.1

IDCCP: CCCB1F66-F9CA-4B0C-88D0-91371551DC34

TRANSPORTE INTERNACIONAL: Sí

TOTAL DISTANCIA RECORRIDA: